
ZARZĄDZENIE 108.2016
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji ds. szacowania szkód powstałych w budynkach
mieszkalnych na terenie Gminy Szudziałowo  spowodowanych przez huragan 

z silnym deszczem nawalnym w dniu 17 czerwca 2016 r.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. 2016, poz. 446) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 2015, poz. 163), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. szacowania szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych
zlokalizowanych na terenie  Gminy Szudziałowo, w wyniku nawałnicy w dniu 17 czerwca
2016r. w składzie:

Mirosław Grabowicz – Przewodniczący Komisji
Adrian Kalicki – Sekretarz Komisji
Irena Kowalczuk – Członek Komisji
Renata Czaban Tarasewicz  – Członek Komisji

§ 2. Zadaniem Komisji jest:
1) Szacowanie  szkód  i  strat  powstałych  w  budynkach  mieszkalnych  powstałych  w

wyniku nawałnicy z dnia 17 czerwca 2016 r.
2) Sporządzenie  protokołu  z  oględzin  szkód  i  strat  powstałych  w  budynkach

mieszkalnych po nawałnicy z dnia 17 czerwca 2016 r., w trybie art. 67 i 85 ustawy z
dnia 14 czerwca1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 2016, poz.
23), którego wzór stanowi załącznik do zarządzenia

§ 3. 1. Komisja dokonuje oceny szkód i strat na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków
oraz wizji w terenie.
2. Praca Komisji jest nieodpłatna.
3. Prace Komisji szacującej szkody rozpoczną się dnia 22 czerwca 2016 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT
Tadeusz Tokarewicz


